PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

3º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

O Diretor do Serviço de Licitações e Compras do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª
Região no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do
contrato para exercer as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com a
empresa Castor Comércio de Água Ltda. no Proad nº 338/2022, conforme disposto no art.
67 da Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria nº 163/2020 de Gestão e Fiscalização
da  Execução  dos  Contratos  Administrativos,  no  Guia  para  Gestão  e  Fiscalização  de
Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras.

GESTOR NOME MATRÍCULA
GESTOR TITULAR MARIA LÚCIA CURY FIGUEIREDO TRAVI 2488
GESTOR SUBSTITUTO ALESSANDRO GOLÇALVES VIERES 2804
FISCAL DEMANDANTE NOME MATRÍCULA
FISCAL TITULAR GUSTAVO BIANCHINI 5018
FISCAL SUBSTITUTO DANIEL CAPRIOLI PEREIRA 1208
FISCAL TÉCNICO NOME MATRÍCULA
FISCAL TITULAR DANIEL CAPRIOLI PEREIRA 1208
FISCAL SUBSTITUTO GUSTAVO BIANCHINI 5018
FISCAL ADMINISTRATIVO NOME MATRÍCULA
FISCAL TITULAR ANGELA TEREZINHA TEIXEIRA 3806
FISCAL SUBSTITUTO ADRIANO LUIS BAUMER 3268

FISCAIS SETORIAIS

FÓRUM TRABALHISTA
DE CHAPECÓ

NOME MATRÍCULA

FISCAL TITULAR LUÍS ANTÔNIO MOTTA SCHNEIDER 1792

FISCAL SUBSTITUTO MILTON JOSÉ SCHNEIDER 1781

Florianópolis, 24 de junho de 2022.

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Diretor do Serviço de Licitações e Compras
TRT da 12ª Região

CTO 338/2022 - 1

		2022-06-24T17:44:01-0300
	FERNANDO SCHLICKMANN OLIVEIRA SOUZA